2026 年 1 月 30 日

各 位

会 社 名  TOYO イノベックス株式会社
代表者名 代表取締役社長 田畑 禎章

     （コード： 6210 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員経営企画室長 酒井 雅人

 （℡．078–942-2345）

臨時株主総会の決議結果に関するお知らせ

本日開催いたしました当社の臨時株主総会の決議結果につきまして、下記のとおりお知らせいた

します。

記

本臨時株主総会の決議結果

第１号議案  日精樹脂工業株式会社との株式移転計画承認の件

本件は、原案のとおり承認可決され、当社と日精樹脂工業株式会社は共同株式移転の

方法により、2026 年４月１日をもって、両社の完全親会社となるＧＭＳグループ株

式会社を設立し、経営統合を行うことを決定いたしました。

なお、日精樹脂工業株式会社においても同様に本日開催の同社臨時株主総会において、

当社との株式移転計画について承認可決されております。

第２号議案  定款一部変更の件

本件は、原案のとおり承認可決され、定時株主総会の基準日制度を廃止することとい

たしました。

第３号議案  取締役（社外取締役を除く。）に対する譲渡制限付株式報酬制度の一部改定の件

本件は、原案のとおり承認可決され、これまでの対象取締役に対して付与した譲渡制

限付株式について譲渡制限を引き続き課すこととなりました。

議案の詳細につきましては、2026 年１月７日付「臨時株主総会招集ご通知」をご参照ください。

以上